Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Opera

P. 1-3 nebst Inventarium

Gerson, Jean

[Straßburg], 1488

Epistola consolatoria super morte fratris ad fratrem

[urn:nbn:de:bsz:31-300764](#)

Ecce tremunt/ rident subsannat/ mortibus virget/
 Demon philosophi vis inimica potens
 Talibus impulsu pstate fide requie
 Non hominis/ sed dic hoc opus esse dei.
 Bella tot experti tortiengs pericula passi
 Felices quando non abiere retro.
 Bratus eris domino fidei petra stabilitus/
 Petri vox tua sit non alium petimus.
 Loram patre suo christo vocitante/fideli
 Seruo dicetur: tu mens euge veni.
 Haudia delicias euo benedicte perenni
 Sedibus ethereis regna parata cape.
 Loncipe qui legeris tumuli causam faciendi
 Edibus et sacris cur monumenta paro.
 Bassa pater platea/baptismi proxima fonte
 Riuus ibi/recolens funde preces domino.
 Vincere sis monitus velut hic et nunc obiturus
 Orans dic redeat spiritus ad dominum.
 Perpetuo coniunge iesu tibi federe mentem/
 Lelitus ad cenam dic benedicta veni.
 Janua cui celi crudelibus ignibus visto
 Laurenti patui hospes adesto mens.
 Jungat se socium stephanus / qui vidit apertos
 Celos patron sit mihi picipuus. ¶ Et paulus ra
 Angelic custos comitec/ vtcq iohes p' ad ethera
 Virgo Joseph/ tota celica turba faue.

P Diem nativitatis et baptismi canit
 Ars anime gerarde mee doctissime salue
 Finis et initio monimenta mei
 Fausta dies rutilat tibi consecrata nicasii
 Et tibi virgo soror martyris et europia.
 Luce sub hac mundo natu me/ denuo natum
 Fons sacer ex vetero protulit ecclesie.
 Annus erat domini millesim adde trecentos
 Seraginta tres/tunc data vita triplex.
 Tre vita prior fuit/iram gratia dempsit
 Viuiscans animam consociansq deo
 Tertia vita licet est in spe vita perennis.
 Eterne vite gratia principium est:
 Vita peregrinus/risu ratonis ob orto
 Quarta subest operu/que rebit ad patriam.
 Hec operum vita non permanet absq secunda/
 Bracis viuiscat nutrit et auger opus.
 Quatuor hinc vitas totidem dicas et amores/
 Ultia quadruplex est/ergo quadruplus amor.
 Omnes ille meos qui viuiscant amores
 Glendicat/ille habeat/continuetq precor.
 Bratus ego primos semper complectar amores
 Qui si defuerint quid nisi mors superest?

Epistola consolatoria Johannis Berzon Lan
 cellulari parisien. ad Johannem Germanum suum
 monachum In cenobio sancti Remigii remensis
 sup morte alterius germani sui n'colai ordinis ce
 lestinoz et soror suaz. ¶ Epigramma. y 4

Consolatoria super morte frattis